[bookmark: _Hlk95121518][bookmark: _Hlk42067043]様式第１号
（文書番号）
令和　　年　　月　　日
日本赤十字社静岡県支部事務局長　様
学校（園）名
学校（園）長名

静岡県青少年赤十字における実践活動奨励金交付申請書

令和　　年度において、次のとおり実践活動を実施したいので、奨励金を交付されるよう申請します。

１　活動計画
	[bookmark: _Hlk95911438]
実践目標

※該当するものに
✓してください
	□ 健康・安全
	生命と健康を大切にする

	□ 奉仕
	人間として社会のため、人のために尽くす責任を自覚し、実行する

	□ 国際理解・親善
	広く世界の青少年を知り、仲良く助け合う精神を養う

	主な活動内容

※具体的に記入
※箇条書き可
	 (
※最長でも２月末までとする。
)

	実施時期
	令和　　年　　月　　～　　令和　　年　　月

	活動単位
・人数
	□全校（園） 　　□学年　　　□学級　　　□委員会 　　 □部活
□その他（      　      ）　　　　　　　　 合計　　　　　　名

２　振込口座

	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通預金

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義

	[bookmark: _Hlk131513606]※支部確認欄

※ 振込を適切に行うため、通帳の表紙のコピーを添付してください。
※ 学校や部活等の口座をご用意ください。（例：JRC部　顧問　日赤次郎）

様式第２号
（文書番号）
令和　　年　　月　　日
日本赤十字社静岡県支部事務局長　様
学校（園）名
学校（園）長名

[bookmark: _Hlk98926182]静岡県青少年赤十字における実践活動報告書

令和　　年度の静岡県青少年赤十字実践活動奨励金の対象として行った活動を次のとおり報告します。

実践目標

※該当するものに
✓してください
	□ 健康・安全
	生命と健康を大切にする

	□ 奉仕
	人間として社会のため、人のために尽くす責任を自覚し、実行する

	□ 国際理解・親善
	広く世界の青少年を知り、仲良く助け合う精神を養う

	主な活動内容

※具体的に記入
※箇条書き可

	実施時期
	令和　　年　　月　　～　　令和　　年　　月

	活動単位
・人数
	□全校（園） 　　□学年　　　□学級　　　□委員会 　　 □部活
□その他（      　      ）　　　　　　　　 合計　　　　　　名

	活動の成果

様式第３号
（文書番号）
令和　　年　　月　　日

日本赤十字社静岡県支部事務局長　様

学校（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者名　　　　　　　　　　　　　　）

静岡県青少年赤十字における探究活動助成金交付申請書

令和　　年度において、別添計画書のとおり探究活動を実施したいので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　（概算払いを希望する場合）
なお、交付決定の上は、概算払いされるよう併せて申請します。

１ 交付申請額　　　　　　　　　 　円　 　※上限50,000円
（増額を希望するとき）　　　　　　　　　　　　※増額を希望するときは、増額金額を記入。
　　　＜増額理由＞

[bookmark: _Hlk90553599]２　関係書類
（１）探究活動計画書（様式第４号）
（２）収支計画書（様式第５号）

（概算払いを希望する場合）
３　概算払の交付申請
　（１）金額　　　  　　　　　　　　 　円　　　※上記１の交付申請の全額を記入
　（２）理由
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通預金

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義

　（３）振込口座
[bookmark: _Hlk95120933]

	※支部確認欄

※ 振込を適切に行うため、通帳の表紙のコピーを添付してください。
※ 学校や部活等の口座をご用意ください。（例：JRC部　顧問　日赤次郎）

様式第４号

[bookmark: _Hlk90557192]探 究 活 動 計 画 書

実践目標

※該当するものに
✓してください
	□健康・安全
	生命と健康を大切にする

	□奉仕
	人間として社会のため、人のために尽くす責任を
自覚し、実行する

	□国際理解・親善
	広く世界の青少年を知り、仲良く助け合う精神を養う

	テーマ

	テーマ設定
の理由

	期　間
	 (
※最長でも２月末までとする。
)
令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	活動単位
・人数
	□全校　　 　□学年　　　□学級　　　□委員会　　□部活
□その他（	　　　　　　）　　　　　 合計　　　　　　名

	実施計画

※具体的に記入
※箇条書き可

様式第５号

収 支 計 画 書

　１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予算額
	内　　訳

	助成金

	合　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 単位：円
	項　　目
（書籍代、講師謝礼費、通信運搬費、
交通費、消耗品費等を記入）
	予算額
	内　　訳

	合　　計

　（注）助成金の増額を希望するときは、申請済みの予算額を上段に括弧書きし、希望する増額後の予算額下段に記載すること。

様式第６号
静支振第 　　　号
令和　　年 　月　 日

　　　　　　　　 学校（園）長　様

日本赤十字社静岡県支部事務局長
（公印省略）

静岡県青少年赤十字における探究活動助成金交付決定通知書

令和　　年 　月　 日付第　　　号で申請のあった助成金の交付について、１のとおり決定します。
（概算払申請があった場合）
なお、概算払については２のとおり交付します。）

１　決定の内容
（１）金額　　　　　　　　    円

（概算払申請があった場合）
２　概算払交付の内容
（１）金額　　　　　　　　　　　円
（２）送金日      　令和 　年　 月 　日
　（３）振込先　  　　申請書記載の指定口座

様式第７号
　（文書番号）
令和　　年　　月　　日

日本赤十字社静岡県支部事務局長　様

学校（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者名　　　　　　　　　　　　　　）

静岡県青少年赤十字における探究活動完了報告書

　令和　年　 月　 日付静支振第　　号により助成金の交付の決定を受けた活動が　　月　　日に完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施に要した額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付確定希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　関係書類
　（１）探究活動実施報告書（様式第８号）
[bookmark: _Hlk98322013][bookmark: _Hlk98322021]（２）探究活動の成果物（考察したレポート）
（３）収支報告書（様式第９号）
（４）領収書等の写し

様式第８号

探　究　活　動　実　施　報　告　書

実践目標

※該当するものに
✓してください
	□健康・安全
	生命と健康を大切にする

	□奉仕
	人間として社会のため、人のために尽くす責任を
自覚し、実行する

	□国際理解・親善
	広く世界の青少年を知り、仲良く助け合う精神を養う

	テーマ

	期　間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	活動単位
・人数
	□全校　　 　□学年　　　□学級　　　□委員会　　□部活
□その他（	　　　　　　）　　　　　 合計　　　　　　名

	活動の概要

※具体的に記入。
※箇条書き可。

	活動の成果

※探究活動の成果物（考察したレポート）を添付のこと。
※公開を前提とした活動様子の写真を添付いただきたいこと。

様式第９号

収　支　報　告　書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予算額
	収入額
	内　　訳

	合　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
（書籍代、講師謝礼費、通信運搬費、
交通費、消耗品費等を記入）
	予算額
	支出額
	内　　訳

	合　　計

※領収書の写しを添付すること。

様式第10号
静支振第 　　　号
令和　　年 　月　 日

　　　　　　　　学校（園）長　様

日本赤十字社静岡県支部事務局長
（公印省略）

静岡県青少年赤十字における探究活動助成金交付確定通知書

令和　　年　 月　 日付静支振第 　号により決定した助成金の交付について確定したので、次のとおり通知します。
（返納がある場合）
なお、交付確定額が概算払交付額を下回るので、次のとおり返納してください。

１　交付決定額 　　　　　　　　　 　円

２　交付確定額 　　　　　　　　　 　円

（以下、返納がある場合）
３　概算払交付額　　　　　　　　　　円

４　返　納　額　　　　　　　　　　　円

５　返納期日　　　令和   年   月   日（　）

６　返納先口座　　　静岡銀行　本店営業部
普通預金　００３３７４１
　　　　　　　　　　日本 (にほん)赤十字社 (せきじゅうじしゃ)静岡県 (しずおかけん)支部 (しぶ)　支部長 (しぶちょう)　川 (かわ)勝平 (かつへい)太 (た)

７　留意事項　　　　振込手数料は、貴校にてご負担願います。

様式第11号
（文書番号）
令和　　年　　月　　日

日本赤十字社静岡県支部事務局長　様

学校（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長（園）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者名　　　　　　　　　　　　　　）

静岡県青少年赤十字における探究活動助成金請求書

令和　　年　 月　 日付静支振第 　号により助成金の交付の確定を受けた助成金として、次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　　　 　円
２　振込口座
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通預金

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義

※ 振込を適切に行うため、通帳の表紙のコピーを添付してください。
※ 学校や部活等の口座をご用意ください。（例：JRC部　顧問　日赤次郎）

2